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„List  otwarty  do  osób  nieszczepionych”  napisany  przez
kanadyjskich pracowników naukowych (doktorów filozofii) został
opublikowany przez Ontario Civil Liberties Association (OCLA).

Nie jesteś sam! 29% Kanadyjczyków nie zostało zaszczepionych,
a kolejne 14% otrzymało tylko pierwszą dawkę. W USA i Unii
Europejskiej  mniej  niż  połowa  populacji  jest  w  pełni
zaszczepiona, a nawet w Izraelu, 'laboratorium świata’ według
Pfizera,  jedna  trzecia  ludzi  pozostaje  całkowicie
nieszczepiona.  Politycy  i  media  przyjęły  podejście
uniwersalne,  obarczając  nieszczepionych  winą  za  problemy,
które  pojawiły  się  po  osiemnastu  miesiącach  straszenia  i
blokad. Nadszedł czas, aby wyjaśnić tę kwestię.

Jest całkowicie rozsądne i uzasadnione, aby powiedzieć 'nie’
niedostatecznie przetestowanym szczepionkom, dla których nie
ma wiarygodnych podstaw naukowych. Masz prawo do sprawowania
opieki nad swoim ciałem i do odmowy leczenia, jeśli uznasz to
za stosowne. Masz prawo powiedzieć 'nie’ na naruszenie twojej
godności, integralności i autonomii cielesnej. To jest Twoje
ciało i masz prawo wyboru. Masz prawo walczyć o swoje dzieci
przeciwko masowym szczepieniom w szkole.

Masz prawo zastanawiać się, czy w obecnych okolicznościach
wolna  i  świadoma  zgoda  jest  w  ogóle  możliwa.  Długotrwałe
skutki nie są znane. Nie są znane skutki transgeneracyjne. Nie
wiadomo,  czy  szczepionka  nie  powoduje  rozregulowania
naturalnej  odporności.  Potencjalne  szkody  są  nieznane,
ponieważ  zgłaszanie  działań  niepożądanych  jest  opóźnione,
niekompletne i niespójne w różnych jurysdykcjach.

Jesteś atakowany przez media głównego nurtu, rządowe kampanie
inżynierii  społecznej,  niesprawiedliwe  przepisy  i  politykę,
zmowę pracodawców i wielu mediów społecznościowych. Mówi się
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Wam, że to Wy jesteście teraz problemem i że świat nie wróci
do normy, jeśli nie zostaniecie zaszczepieni. Jesteś zaciekle
krytykowany  przez  propagandę  i  naciskany  przez  innych.
Pamiętaj, że nie ma w tobie nic złego.

Jesteś fałszywie oskarżany o to, że jesteś fabryką nowych
wariantów  SARS-CoV-2,  podczas  gdy  w  rzeczywistości,  według
czołowych  naukowców,  Twój  naturalny  system  odpornościowy
wytwarza odporność na wiele komponentów wirusa. To zwiększa
Twoją ochronę przed wieloma wariantami wirusów i zapobiega ich
dalszemu przenoszeniu na inne osoby.

Masz  prawo  domagać  się  niezależnych,  recenzowanych  badań,
które  nie  są  finansowane  przez  międzynarodowe  koncerny
farmaceutyczne. Wszystkie recenzowane krótkoterminowe badania
bezpieczeństwa  i  krótkoterminowe  badania  skuteczności  były
finansowane,  organizowane,  koordynowane  i  wspierane  przez
firmy nastawione na zysk; a żadne z danych z badań nie zostały
opublikowane ani udostępnione badaczom, którzy nie pracują dla
tych przedsiębiorstw.

Masz  rację,  kwestionując  wstępne  wyniki  badań  nad
szczepionkami.  Podawane  wysokie  wartości  względnej
skuteczności  opierają  się  na  niewielkiej  liczbie  wątpliwie
określonych 'infekcji’. Próby, w których osoby wstrzykujące
wiedziały  lub  mogły  wywnioskować,  czy  wstrzykują
eksperymentalną  szczepionkę  czy  placebo,  również  nie  były
ślepe. Nie jest to akceptowalna metodologia naukowa dla badań
nad szczepionkami.

Masz  rację,  wzywając  do  różnorodności  opinii  naukowych.
Podobnie jak w przyrodzie, potrzebujemy polikultury informacji
i jej interpretacji. A my tego teraz nie mamy. W decyzji o
nieprzyjmowaniu  szczepionki  jest  miejsce  na  rozsądek,
przejrzystość  i  odpowiedzialność.  Masz  rację,  pytając:  „Co
będzie dalej, jeśli zrezygnujemy z władzy nad własnym ciałem?”

Nie  daj  się  zastraszyć.  Wykazujesz  się  odpornością,



uczciwością i odwagą. Zbieracie się w swoich społecznościach,
robicie plany, aby sobie nawzajem pomóc i stajecie w obronie
odpowiedzialności  naukowej  i  wolności  słowa,  które  są
niezbędne,  aby  społeczeństwo  mogło  się  rozwijać.  Jesteśmy
jednymi z wielu, którzy stoją za Tobą.
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